РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТАРЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «12» июля 2017г.
                       № 48                                                   х. Гусев

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Гусевского сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг

     В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии федеральному и областному законодательству, Администрация Гусевского сельского поселения постановляет:
     1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Гусевского сельского поселения:
     - от 03.03.2015 г. № 38 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
     - от 03.03.2015 г. № 20 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков»;
     - от 03.03.2015  г. № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю земельного участка, заверенных копий правоустанавливающих документов»;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              -  от 03.03.2015  г. № 32 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей-инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду»;
     - от 03.03.2015 г. № 24 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
     - от 03.03.2015 г. № 47 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель  или земельного участка»;
    - от 03.03.2015 г. № 49 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»;
     - от 03.03.2015 г. № 45 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора аренды, безвозмездного пользования земельного участка, образованного в результате раздела (объединения), перераспределения»;

     - от 03.03.2015 г. № 40 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»;

     - от 03.03.2015 г. № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уточнение площади и границ земельного участка»;
    - от 03.03.2015 г. № 35 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование»;
    - от 03.03.2015 г. № 29 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность льготным категориям граждан»;
    - от 03.03.2015 г. № 26 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»;
     - от 03.03.2015 г. № 48 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»;

     - от 03.03.2015 г. № 22 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного срочного пользования земельным участком, соглашения об установлении сервитута»;
     - от 03.03.2015 г. № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельными участками»;
     - от 03.03.2015 г. № 34 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»;
      - от 03.03.2015 г. № 17 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование перераспределения земельных участков»;

       - от 03.03.2015 г. № 13 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории»;

      - от 25.03.2016 г. № 21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Гусевское сельское поселение»;
   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Гусевского сельского поселения в сети «Интернет».

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
 Гусевского сельского поселения

                           Н.Н. Деменчук